
Gdańsk: PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ W.C. POD KĄTEM 

DOSTOSOWANIA ICH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W 

BUDYNKU DELEGATURY POMORSKIEGO ODDZIAŁU 

WOJEWÓDZKIEGO NFZ W SŁUPSKU, WAG-Z-8/2012 

Numer ogłoszenia: 211699 - 2012; data zamieszczenia: 04.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 187425 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Narodowy Fundusz Zdrowia Pomorski Oddział Wojewódzki, ul. Marynarki 

Polskiej 148, 80-865 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 7512500, faks 058 7512516. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA POMIESZCZEŃ W.C. 

POD KĄTEM DOSTOSOWANIA ICH DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKU 

DELEGATURY POMORSKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO NFZ W SŁUPSKU, WAG-Z-8/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1)Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 

polegające na przebudowie pomieszczeń W.C. pod kątem dostosowania ich dla osób 

niepełnosprawnych w budynku Delegatury POW NFZ w Słupsku przy ul. Poniatowskiego 4. 

2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa wraz ze specyfikacją 

techniczną wykonania i odbioru robót, tj.: -projekt budowlany - załączony do SIWZ; -specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót - branża ogólnobudowlana załączona do SIWZ; -specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót - branża sanitarno-instalacyjna załączona do SIWZ; -przedmiary 

robót - załączone do SIWZ. Klasyfikacja Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 45111300-1 - roboty 

rozbiórkowe, 45262520-2 - roboty murowe, 45421131-1 - montaż stolarki drzwiowej drewnianej, 

45442100-8 - roboty malarskie, 45431200-9- glazura, 45300000-0 - roboty instalacyjne w budynkach, 

45321000-3 - izolacja cieplna, 45330000-9 - roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne, 

45332200-5 - hydraulika, 45332400-7 - roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych, 

45331100-7 - instalacja centralnego ogrzewania. 3)Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się 

będzie w czynnym obiekcie; szczegółowe zasady realizacji określono we wzorze umowy, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do Specyfikacji. 4)Wykonawca udzieli Zamawiającemu pisemnej 

gwarancji oraz rękojmi na wszystkie zamontowane urządzenia i wykonane roboty objęte przedmiotem 

zamówienia na okres trzech lat. 5)Użyte w załącznikach do Specyfikacji określenia wskazujące znaki 

towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z wyrazami lub 



równoważne. Wskazanie w dokumentacji znaków towarowych, patentu lub miejsc pochodzenia ma na 

celu jedynie określenie jakości przedmiotu dostawy. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów i 

urządzeń równoważnych pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów technicznych nie 

gorszych niż wskazane w dokumentacji. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, 

obowiązany jest wykazać, że oferowane materiały i urządzenia spełniają wymagania określone przez 

Zamawiającego w dokumentacji projektowej, załączając przy tym wyspecyfikowane materiały i 

urządzenia równoważne zgodnie z załączoną do SIWZ tabelą załącznik Nr 6. Jeżeli Wykonawca nie 

złoży wraz z ofertą wyspecyfikowanych materiałów i urządzeń równoważnych Zamawiający uzna, że 

Wykonawca oferuje materiały i urządzenia określone w dokumentacji projektowej. 6)Zamawiający 

dopuszcza możliwość dokonania wizji lokalnej przed terminem składania ofert. 7)Termin wizji lokalnej 

należy uzgadniać z przedstawicielem Zamawiającego - p. Magdaleną Podgórniak-Maciejwską -Tel. 

784-577-567 lub osobą przez nią wskazaną.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.11-1, 45.26.25.20-2, 45.42.11.31-1, 45.44.21.00-

8, 45.43.12.00-9, 45.30.00.00-0, 45.32.10.00-3, 45.33.00.00-9, 45.33.22.00-5, 45.33.24.00-7, 

45.33.11.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo-Handlowe KĘBUD, ul. Gen. Sikorskiego 8, 77-230 

KĘPICE, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 69647,94 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 73725,97 

 Oferta z najniższą ceną: 73725,97 / Oferta z najwyższą ceną: 93120,20 

 Waluta: PLN. 

 


